A-20 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■ 付属装置価格は「付属装置」の項を参照。C-6ページ
■ 適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
（注1） ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
　　（フラッシュプレート色 ： マンセル５Y７/１）
（注2）DC仕様はDC専用品となります。発注時にご指定ください。
（注3） 標準品は逆接続不可です。逆接続用は注文時に「逆接続可能型」とご指定く
ださい。（●受注品）
2Pは3P中極を
はずしたものです
2Pは3P中極を
はずしたものです
B
A
D
C
A'はバー端子
を含む寸法
250A ● B402EA25
300A ◎ B402EA30
350A ● B402EA35
400A ◎ B402EA40
250A ◎ B403EA25
300A ◎ B403EA30
350A ◎ B403EA35
400A ◎ B403EA40
500A ● B602EAG50
600A ● B602EAG60
500A ◎ B603EAG50
600A ◎ B603EAG60
埋込形（F）裏面形（S）